
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
09/abr./2024

Del 01/mar./2024 Al 31/mar./2024
10:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: CPNORMA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2024

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
31/mar./2024

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$87,330,258.30TANCANHUITZ $83,080,974.65 $552,526.57 $552,526.57 $552,526.57 $552,526.57-$4,249,283.65 $82,528,448.…001

$0.00ALHUITOT (THIMANTZEN) $503,914.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$503,914.86 $503,914.86002

$0.00EL CRUCERO (CRUCERITO) $1,444,709.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,444,709.52 $1,444,709.52006

$0.00CUAJENCO TERCERA SECCION $749,216.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$749,216.31 $749,216.31144

$50,532,123.70AYUNTAMIENTO $50,594,125.46 $5,259,811.06 $4,935,011.06 $4,931,868.09 $4,632,849.97$62,001.76 $45,659,114.40999

$137,862,382.00Total $136,372,940.80 $5,812,337.63 $5,487,537.63 $5,484,394.66 $5,185,376.54-$1,489,441.20 $130,885,40…
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